
 

CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN 

 

 

 

2010 – Bicentenario de la Revolución de Mayo – Año de Homenaje al Dr. Juan Bautista Alberdi 

San Martín Nº 362 - 1º Piso - San Miguel de Tucumán Telefono/Fax: 0381-4215393 - 4215693 –  

Centrex: 7093 – 7094  E-mail: contaduria@tucuman.gov.ar 

San Miguel de Tucumán,  06 de Enero de 2011.- 

 

RESOLUCION N° 006: 

 

                                                               VISTO las Resoluciones 130, 143, 151 del año 
2010, correspondientes a gastos, de Servicios no personales, de ésta Contaduría 
General y, 

                                                   CONSIDERANDO que es necesario dar 
cumplimiento con las disposiciones establecidas en la Resolución Nº 242/10 y 257/10, 
que establecen las normas de cierre del Ejercicio Financiero-Contable Presupuestario 
2010. 

                                                   Que se hace necesario dejar sin efecto dichas 
resoluciones.- 

                                                           Por ello, 

 

                            LA CONTADORA GENERAL DE LA PROVINCIA  

                                                           RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar si efecto, por los motivos expuestos en los considerandos que 
anteceden, las Resoluciones Nº 130, 143 y 151 del año 2010.- 

 ARTICULO 2° : Por Secretaria General Comunicar y oportunamente archivar.-  

 

 

 

 


